ПРИКАЗ
;Г_;?.;L.

г. Мос1сва

Об объявлении благодарности сотрудникам ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ»

за проведение Летней ш1\:олы «iEnergy»

В целях мотивации сотрудников ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» (далее НИУ

«МЭИ») на достижение высоких показателей труда при проведении

профориентационной работы среди школьников, проявивших выдающиеся

способности

ПРИКАЗЫВАЮ:

Объявить благодарность следующим сотрудникам НИУ «МЭИ» за

проведение на высоком уровне Летней школы «iEпergy» в 2022 году, проводимой

по приказу от 29 июня 2022 года №488 «0 проведении на базе ФГБОУ ВО
«НИУ «МЭИ» летней школы «iEпergy» в 2022 году» :

1. Тульский Владимир Николаевич - директор ИЭЭ;

2. Шестопалова Татьяна Александровна - директор ИГВИЭ;
3. Коберман Александр Ефимович - начальник Военного учебного центра;

4. Светлов Владимир Анатольевич - начальник отделения учебной техники и

аппаратуры Военного учебного центра;

5. Овечников Сергей Александрович - ст. преп. каф. Технологии металлов;

6. Журавлев Иван Исмаилович - инженер каф. Промышленной электроники.

Ректор Н.Д. Роrалев